
PŘEDSTAVUJEME TROUBU 

STEAMGOURMET
Vše, co potřebujete, je pára



OBJEVTE KOUZLO 
SOUS-VIDE

FUNKCE, KTERÉ VÁM 
UMOŽNÍ VŠE
SteamGourmet představuje troubu CombiSteam. 
Součástí je parní generátor, který může pracovat 
samostatně nebo v kombinaci s tradičním ohřevem.  
Díky tomu máte k dispozici široké množství funkcí, se 
kterými připravíte ty nejkřupavější a nejšťavnatější 
dobroty.

Připravujte pokrmy s funkcí FullSteam jako ve 
francouzské restauraci. Získáte ty nejzdravější 

pokrmy plné chuti.

Steam&Crisp
Ideální pro chléb, kuře, rybu, gratinované 
brambory nebo lasagne.

TurboSteam
Lepší příprava roastbeefu, trhaného 
vepřového a dušeného hovězího.

Samozřejmě nechybí ani všechny tradiční 
funkce, které využijete k přípravě klasických 
receptů bez použití páry.

Využijte funkci 100% pára při různých 
teplotách k přípravě neuvěřitelně 

chutných sous-vide receptů. 

VŠECHNY 
VÝHODY PÁRY

PRO TY 
NEJKŘUPAVĚJŠÍ 

VÝSLEDKY



V PLNÉ VÝBAVĚZNOVUOHŘÁTÉ 
JÍDLO NIKDY NEBYLO 
CHUTNĚJŠÍ!
Nestává se vám také, že při ohřívání zbylého jídla  je 
pokm vysušený a bez chuti?

Naše funkce Regenerate je ideální k znovuhořívání již 
dříve připravených jídel. Trouba pokrmu znovu dodá 
šťavnatost a čerstvost, a zachová chuť i texturu tak, jak 
tomu bylo v okamžiku prvního upečení.

Náš nový systém SteamClean udrží vaši 
troubu čistou - bez skvrn a nečistot. A bez 
námahy.

Ovládací panel s automatickým měkkým 
otevíráním vám zajistí přístup k nádrži na 
vodu jediným dotykem. Z tohoto řešení 
jsme tak nadšení, že jsme si ho museli 
nechat patentovat.

Trouba je vybavená teleskopickými 
vodítky, které hladce vyjíždějí, systémem 
měkkého zavírání a speciálním 
perforovaným parním plechem.

Dvířka s trojitým sklem jsou chladná na 
dotek a zajišťují maximální bezpečnost při 
pečení.

Energetická třída A+ je tady pro 
optimalizovanou spotřebu. Ušetřete s ní až 
o 20 % více energie.

Extra velká kapacita: Kapacita až 72 litrů s 
5 úrovněmi pro pečení a extra velkými 
plechy.

VĚŘTE NEBO NE, TAKHLE 
FUNGUJÍ I PRVOTŘÍDNÍ 
RESTAURACE!



Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

12

Ano

Ano
0,8

Ano

Ano

Ano

5

3

A+

Ano

HLB 8550 SC BK HLC 847 SC BX 

72 / 70

595 x 595 x 559

Ano

Ano

Ano

Ano

ANo

15

Ano

0,8

Ano

Ano

Ano
4

3

Ano
A+

49 / 48

455 x 595 x 559

FullSteam

TurboSteam
CombiSteam

Steam&Crisp

Funkce Regenerate

Sterilizace 

Dotykový displej s otočnými ovladači

Ano Ano

AŤ UŽ SI VYBERETE 
KTERÝKOLIV 
MODEL, 
OHROMÍ VÁS

Model

Technologie SrroundTemp

Funkce na přípravu pokrmů

SoftClose - dvířka

SoftClose - zásobník na vodu 

Kapacita zásobníku na vodu (l)

SteamClean systém

Elektronický časovač

Chromované podpěry

Počet úrovní pečení

Počet skel ve dvířkách

Bezpečnostní systém automatického odpojení 

Energetická třída

Objem (hrubý/čistý, l)

Rozměry: výška, šířka, hloubka (mm)

Ano

Ano

teka.com


	Bez názvu



